En data 21/07/2025 es va realitzar l’acte d’obertura del sobre electrònic presentat per 
l’empresa convidada. L’oferta presentada es conforme a l’establert en el plec de 
clàusules administratives particulars. L’oferta econòmica de l’empresa és de 60.000,00 
euros (seixanta mil euros), més 12.600,00 euros (dotze mil sis-cents euros) en concepte 
d’IVA (21 %), el que fa un total de 72.600,00 euros (setanta-dos mil sis-cents euros). 

L’oferta presentada per l’empresa LA PUÇA ESPECTACLES S.L. CIF B63715767, és 
conforme a l’establert en el plec de clàusules. L’oferta econòmica de l’empresa és de 
60.000,00 euros (seixanta mil euros), més 12.600,00 euros (dotze mil sis-cents euros) 
en concepte d’IVA (21 %), el que fa un total de 72.600,00 euros (setanta-dos mil sis-
cents euros). 

Aquesta edició de la Mercè 2025, té com a ciutat convidada Manchester, seguint la 
tradició que té com a objectiu establir un diàleg cultural entre Barcelona i altres ciutats 
del món.  Les diferents direccions artístiques de la Mercè han configurat una

[...]

Per tot l’exposat, atès que la proposta econòmica i els treballs descrits encaixen 
perfectament amb la línia definida es proposa l’adjudicació del present contracte  a  LA 
PUÇA ESPECTACLES S.L. CIF B63715767 per un import  de 60.000,00 euros (seixanta mil 
euros), més 12.600,00 euros (dotze mil sis-cents euros) en concepte d’IVA (21 %), el que 
fa un total de 72.600,00 euros (setanta-dos mil sis-cents euros). 

Donades les circumstàncies concurrents en aquest contracte, en atenció a la seva 
naturalesa jurídica privada i que té per objecte la producció d’una obra artística, 
l’adjudicatari resta exempt de l’obligació de constituir garantia, d’acord amb la clàusula